
PACHET SEMNALIZARE RUTIERA

I.D.: 49969954

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.132,99 RON - 12.132,99 RON

Descriere: Presemnalizare sens giratoriu L=700 5 buc x 60.75 lei = 303.75 lei Drum denivelat L=700 6 buc x 60.75 lei = 364.50 lei Trecere de pietoni L=650 10 buc x 85.05 lei = 850.50 lei Limitare de viteza 30 km/h diam.600 6 buc x 68.04 lei = 408.24 lei Limitatoare de viteza din cauciuc 50/90 cm ,h=5 cm 56 buc x 116.64 lei = 6531.84 lei Terminatii limitatoare de viteza din cauciuc 27/90 h=5 cm 16 buc x 77.76 lei = 1244.16 lei Stalp negri PVC H=70 cm cu teava pe interior 10 buc x 77.76 lei = 777.60 lei Con cauciuc PU h=50 cm 30 buc x 29.16 lei = 874.80 lei Persoane cu handicap L=600 10 buc x 77.76 lei = 777.60 lei TOTAL = 12132.99 lei Pret fara TVA. STOC. Nu asiguram transport.
